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Rahmenbewerbe Offizielle ErgebnislisteIntersport Arena Linz, von 11.02.2006 - 12.02.2006
60m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 11.02.2006  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 306 Tomitz Nina 1987 AUT SVS Leichtathletik 7,82
2 309 Mrazek Stefanie 1985 AUT ULV Krems 7,97
3 337 Aichinger Corina 1984 AUT LCA Umdasch Amstetten 8,62
4 349 Anzinger Silvia 1961 AUT ATSV Linz LA 0,00

307 Eidenberger Karoline 1984 AUT SVS Leichtathletik abg.
abg.

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 11.02.2006  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

1 322 Steinmüller Victoria 1986 AUT ULC Linz Oberbank 25,49 1./I
2 306 Tomitz Nina 1987 AUT SVS Leichtathletik 26,16 2./I
3 307 Eidenberger Karoline 1984 AUT SVS Leichtathletik 26,29 3./I
4 350 Anzinger Michaela 1980 AUT ATSV Linz LA 26,38 1./II
5 321 Kratzer Eva 1986 AUT ULC Linz Oberbank 26,66 2./II
6 349 Anzinger Silvia 1961 AUT ATSV Linz LA 30,05 3./II
7 348 Kaltenberger Margit 1969 AUT ATSV Linz LA 32,46 4./II

351 Kreiner Sabine 1980 AUT ATSV Linz LA aufg.

400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 12.02.2006  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 322 Steinmüller Victoria 1986 AUT ULC Linz Oberbank 57,22
2 350 Anzinger Michaela 1980 AUT ATSV Linz LA 59,28
3 349 Anzinger Silvia 1961 AUT ATSV Linz LA 68,56
4 348 Kaltenberger Margit 1969 AUT ATSV Linz LA 72,64

Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis
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Rahmenbewerbe Offizielle ErgebnislisteIntersport Arena Linz, von 11.02.2006 - 12.02.2006

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 12.02.2006  Beginn: 15:10h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

Finale

1 372 Pöll Brigitta 1979 AUT SVS Leichtathletik 3,85 m
2 338 Höllwarth Daniela 1987 AUT LAC Amateure Steyr 3,75 m
3 324 Zeintl Lisa 1988 AUT Union Neuhofen/Krems 3,30 m

60m, Männer - Zeitläufe
Datum: 11.02.2006  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 23
Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

1 360 Lachkovics  Martin 1975 AUT LCC Wien 6,81 1./I
2 331 Horvath Michal 1988 AUT Union Sparkasse Leibnitz 6,98 2./I
3 270 Mölschl Michael 1987 AUT Union Neuhofen/Krems 7,14 3./I
4 264 Ajayi Samuel 1986 AUT ÖTB OÖ LA 7,16 1./II

1.FS
4 356 Kreuzhuber Florian 1984 AUT LAG Genböck Haus Ried 7,16 4./I
6 311 Hegny Ralf 1980 AUT ULV Krems 7,20 2./II
7 365 Tschepen Thomas 1984 AUT Union Salzburg 7,22 5./I
8 304 Hackauf Martin 1984 AUT SVS Leichtathletik 7,23 3./II
9 320 Inel Christian 1987 AUT ULC Linz Oberbank 7,32 4./II

10 263 Fischer Markus 1986 AUT ÖTB OÖ LA 7,33 5./II
11 340 Fürtauer Siegfried 1984 AUT SU IGLA long life 7,34 6./I
12 328 Meier Gabriel 1987 AUT TS Innsbruck 7,36 7./I

1.FS
13 303 Glück Andreas 1983 AUT DSG - Wien 7,37 6./II
14 344 Schrammel Rainer 1960 AUT ATSV Linz LA 7,42 1./III
15 341 Krifka Gerfried 1966 AUT SVS Leichtathletik 7,43 7./II
16 305 Denev Georg 1981 AUT SVS Leichtathletik 7,44 8./II
17 319 Puchinger Lukas 1988 AUT ULC Linz Oberbank 7,45 2./III
18 355 Mayr Marco 1981 AUT LTU Linz 7,57 3./III
19 301 Hemmelmair Florian 1986 AUT ÖTB OÖ LA 7,62 4./III

1.FS
20 366 Zechner Thomas 1970 AUT BSV BBRZ Linz 7,73 5./III
21 347 Kreiner Herbert 1955 AUT ATSV Linz LA 7,79 6./III
22 333 Mikula Josef 1954 AUT ATSV Badaussee Volksbank 8,12 7./III

368 Redl Gerhard 1970 AUT SK Vöst disq.
2.FS
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Rahmenbewerbe Offizielle ErgebnislisteIntersport Arena Linz, von 11.02.2006 - 12.02.2006

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 11.02.2006  Beginn: 17:30h
Anzahl der Teilnehmer: 22
Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

1 358 Katholnig Rene 1979 AUT KLC Klagenfurt 22,05 1./II
2 318 Beham Matthias 1981 AUT ULC Linz Oberbank 22,13 2./II
3 311 Hegny Ralf 1980 AUT ULV Krems 22,23 1./I
4 340 Fürtauer Siegfried 1984 AUT SU IGLA long life 22,47 2./I
5 319 Puchinger Lukas 1988 AUT ULC Linz Oberbank 22,75 3./II
6 303 Glück Andreas 1983 AUT DSG - Wien 22,86 4./II
7 263 Fischer Markus 1986 AUT ÖTB OÖ LA 22,87 3./I
8 328 Meier Gabriel 1987 AUT TS Innsbruck 23,14 5./II
9 344 Schrammel Rainer 1960 AUT ATSV Linz LA 23,97 1./III

10 305 Denev Georg 1981 AUT SVS Leichtathletik 23,99 2./III
11 301 Hemmelmair Florian 1986 AUT ÖTB OÖ LA 24,49 3./III
12 354 Orthacker Manfred 1970 AUT ULC Linz Oberbank 24,99 1./IV
13 347 Kreiner Herbert 1955 AUT ATSV Linz LA 25,12 2./IV
14 345 Rabeder Helmut 1964 AUT ATSV Linz LA 25,29 3./IV
15 308 Vancl Jörg 1969 AUT ULC Mödling 26,07 4./IV
16 333 Mikula Josef 1954 AUT ATSV Badaussee Volksbank 26,60 4./III
17 366 Zechner Thomas 1970 AUT BSV BBRZ Linz 27,10 5./IV
18 346 Rammerstorfer Willi 1957 AUT ATSV Linz LA 27,22 5./III
19 369 Costa Alfred 1949 AUT Union VB Gmunden 27,39 6./IV
20 315 Hötzenegger Edwin 1958 AUT TSV St. Georgen/Gusen 27,60 6./III

360 Lachkovics  Martin 1975 AUT LCC Wien n.a.
264 Ajayi Samuel 1986 AUT ÖTB OÖ LA aufg.

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 12.02.2006  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

1 329 Monitzer Andreas 1987 AUT Union Raika Lienz 50,02 1./I
2 371 Supan Peter 1981 AUT ÖTB OÖ LA 50,96 2./I
3 361 Reiterer Wolfgang 1976 AUT LCC Wien 51,05 3./I
4 354 Orthacker Manfred 1970 AUT ULC Linz Oberbank 54,46 1./II
5 345 Rabeder Helmut 1964 AUT ATSV Linz LA 54,64 2./II
6 336 Vogl Klaus 1988 AUT LCA Umdasch Amstetten 54,68 4./I
7 330 Mayer Robert 1980 AUT BSRO Ostrirol 54,78 5./I
8 333 Mikula Josef 1954 AUT ATSV Badaussee Volksbank 57,74 3./II
9 325 Ebner Helmut 1969 AUT Union Neuhofen/Krems 58,70 4./II

10 346 Rammerstorfer Willi 1957 AUT ATSV Linz LA 59,22 5./II
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Rahmenbewerbe Offizielle ErgebnislisteIntersport Arena Linz, von 11.02.2006 - 12.02.2006

60m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 12.02.2006  Beginn: 10:15h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. Name Jg. BL Verein Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 356 Kreuzhuber Florian 1984 AUT LAG Genböck Haus Ried 8,37
2 370 Schrott Martin 1986 AUT Union St. Pölten 8,80

347 Kreiner Herbert 1955 AUT ATSV Linz LA 8,81 aW
Masters Hürden
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